
Maków Podhalański: Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku

garażowego, przełożenie odcinka kanalizacji deszczowej, przebudowa sieci

energetycznej oraz budowa przyłącza ciepłowniczego. Nr sprawy ES-ZP-

II/2011

Numer ogłoszenia: 237344 - 2011; data zamieszczenia: 09.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 176972 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Wodno-Kanalizacyjne "EKO-SKAWA" sp. z o. o., ul. 3 Maja 40a, 34-220

Maków Podhalański, woj. małopolskie, tel. 033 8770045, faks 033 8770045.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spólka Komunalna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku

garażowego, przełożenie odcinka kanalizacji deszczowej, przebudowa sieci energetycznej oraz budowa przyłącza

ciepłowniczego. Nr sprawy ES-ZP-II/2011.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa istniejącego

budynku garażowego, przełożenia odcinka kanalizacji deszczowej, przebudowa sieci energetycznej oraz budowa

przyłącza ciepłowniczego położonego na działce nr ewid. 7575/12, 7575/5 w Makowie Podhalańskim. Kolejność

realizacji obiektów: 1) Roboty ziemne, 2) Przebudowa sieci energetycznej, 3) Budowa przyłącza ciepłowniczego, 4)

Podbudowa pod układ komunikacji wewnetrznej, 5) Rozbiórka dachu nad budynkiem do przebudowy, 6)

Rozbudowa budynku garażowego, 7) Przekrycie i przykrycie przebudowanego budynku, 8) Nawierzchnia układu

komunikacji wewnetrznej.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 45.21.00.00-2, 45.31.00.00-3,

45.33.00.00-9, 45.33.11.00-7, 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Budowlana Usługowo - Handlowa Zygmunt Polak, ul. Piłsudskiego 23, 34-200 Sucha Beskidzka,

1 z 2



kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 165426,53 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 183247,69

Oferta z najniższą ceną: 183247,69 / Oferta z najwyższą ceną: 271885,32

Waluta: PLN.

2 z 2


